
IRIITOlIi

Estado do Maranhão

GOVERNO MUNICIPAL DE PERITORÓ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERITORÓ

PROCESSO

folha n°:í#^
rubrica

CERTIDÃO DE AFINAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalidade o extrato referente ao contrato n" 20190137, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE
PERITORÓ e B. SILVA ARAÚJO-ME, referente ao processo licitatório na modalidade PREGÃO, n° PP-008/20I9
SRP.

PERITORÒ-MAA Ifide Agosto de 2019

Maria

Ordenadora de Despesas
Autoridade competente

RUA DA PRATA. S/N*. CENTRO, PERITORÓ/MA.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ISEXTA-FEIRÁ, 16DE AGOSTO DE 2019

PERITORO - MA
ANO III

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.8 679 T

SUMARIO

EXTRATO DO CONTRATO N». 20190137-PREGÃO PRESENCIAI 008/2019 - SRP
EXTRATO DO CONTRATO N». 20190138-PREGÃO PRESENCIAL 008/2019 - SRP
EXTRATO 00 CONTRATO Ní, 20190139 -PREGÃO PRESENCIAL 008/2019 - SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERITORÓ/MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO 00 CONTRATO N». 20190137, PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PERITÔRÓ E A EMPRESA B. SILVA ARAÚJO - ME. ESPÉCIE: Fornecimento.
OBJETO: AquIsIçSo de Materiais de Construção, Eiétrico, Kidráuiico, Ferragem,
Ferramentas, Assessórios Tintas e Texturas destinados a Manutenção

Preventiva de imóveis, para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Administração, Finanças e Gestão de Peritoró/MA. LiCiTAÇÃO: Pregão
Presenciai n« PP 008/2019 - SRP. VALOR GLOBAL: RS 12.479,90 (Dote Mii e
Quatrocentos e Setenta e Nove Reais e Noventa Centavos). FUNDAMENTO

LEGAL: Lei Federai n^. 10.520/2002 apiicando se, subsidiariamente no que
couber a Lei Federai nt. 8.666/93 e suas posteriores alterações. COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2019 Atividade, 0220 -SEC. MUN. AOM. FINANÇAS
E GESTÃO - Projeto 04 122 0020 2.009 - Manutenção e Func- Sec. Mun.
Administração. Finanças e Gestão - Classificação Econômica - 3.3.90.30.00 -
Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA: lS/08/2019. HOMOLOGADO;

MARIA LUi2A LIMA OLIVEIRA - Ordenadora de Despesas, pela Contratante: B.
SILVA ARAÚJO • ME-Bruna Silva Araújo pela Contratada. Peritoró (MA), 15 de
Agosto de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO NS. 20190138. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E A EMPRESA B. SILVA ARAÚJO • ME. ESPÉCIE: Fornecimento.
OBJETO: Aquisição de Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico, Ferragem,
Ferramentas, Assessórios Tintas c Texturas destinados a Manutenção
Preventiva de imóveis, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Educação de PerItoró/MA. LICITAÇÃO: Pregão Presenciai n® PP 008/2019 •
SRP. VALOR GLOBAL: RS 7.210,15 (Sete Mii e Duzentos e Dez Reais e Quinze
Centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal ns. 10.S20/2002 aplicando se,
subsidiariamente no que couber a Lei Federai n^. 8.666/93 e suas posteriores
alterações. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: Exercido 2019 Atividade, 03.03 -
Fundo Manut. da Educação Básica - FUNDEB - Projeto 12 361 0188 2.041 -

Manut. do Ensino fundeb 40% - Classificação Econômica - 3.3.90.30.00 -
Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA: 15/08/2019. HOMOLOGADO:

, MARIA LUiZA UMA OLIVEIRA - Ordenadora de Despesas - CONTRATO: CLEIA
LIMA PEREIRA - Secretaria Municipal de Educação, pela Contratante: B. SILVA

ARAÚJO • ME - Bruna Silva Araújo pela Contratada. Peritoró (MA), 15 de
Agosto de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N». 20190139. PARTES; SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E A EMPRESA 0. SILVA ARAÚJO - ME. ESPÉCIE: Forrecimento. OBJETO;
Aquisição de Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico, Ferragem,
Ferramentas, Assessórios Tintas e Texturas destinados a Manutenção
Preventiva de imóveis, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde de Perltoró/MA. LiCiTAÇÃO: Pregão Presencial n® PP 008/2019 - SRP.
VALOR GLOBAL: RS 4.053,30 (Quatro Mil e Cinqüenta e Três Reais e Trinta
Centavos), FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n?. 10.520/2002 aplicando se,
subsidiariamente no que couber a Lei Federai n^. 8.666/93 e suas posteriores
alterações. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2019 Atividade, 05.02 -
Fundo Municipal de Saúde - Projeto 10 301 0119 2048 - Manut. das Atividades
do Fundo de Saúde - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. DATA DA

ASSINATURA: 15/08/2019. HOMOLOGADO: MARIA LUiZA UMA OUVEIRA -

Ordenadora de Despesas - CONTRATO: ENNEIAS OLIVEIRA COSTA NETO -

Secretario Municipal de Saúde, pela Contratante: B. SILVA ARAÚJO - ME -
Bruna Silva Araújo pela Contratada. Peritoró (MA), IS de Agosto de 2019.

PROCESSO ̂ '^õJ9ú3OY00.
FOLHA ^<^7
RÚBRICA X

R  PRATA. S/N«, ÇENTOg - Ç^2 65418r000.-: PERITORÓ^ MA - CNPJ; 01.612.537/0001.75

Página 1


